

NF-e

Nº.
000.825.502
Série 001

RECEBEMOS DE SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 19/02/2026 VALOR TOTAL: R\$ 201,15 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - R RETIRO DOS ARTISTAS, 00855 - BLC 001 LOJ D BLC 001 LOJ E PECHINCHA RIO DE JANEIRO-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA S.A.

R SAO SEBASTIAO RIBEIRO DE OLIVEIRA, 120 - GALPAO 01
MONTE CASTELO - 25810-440
TRES RIOS - RJ Fone/Fax: 2420296552

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.825.502
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3326 0210 7919 3400 0657 5500 1000 8255 0211 3847 1309

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233260078523387 - 19/02/2026 22:00:36

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vda merc adq ou rec terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12124074

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

10.791.934/0006-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

ENDEREÇO

R RETIRO DOS ARTISTAS, 00855 - BLC 001 LOJ D BLC 001 LOJ E

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

BAIRRO / DISTRITO

PECHINCHA

CEP

22770-102

UF

RJ

FONE / FAX

55212222222

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802258

DATA DA EMISSÃO

19/02/2026

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

19/02/2026

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

21:56:46

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

05/03/2026

Valor

R\$ 201,15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
104,36	20,88	80,77	3,13	0,00	0,00	0,00	2,93	197,76
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,44	201,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

JOSE LUIZ COELHO DE OLIVEIRA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

ILV9G09

UF

RJ

CNPJ / CPF

028.649.227-03

ENDEREÇO

R ANTONIO CARLOS N. 0

MUNICÍPIO

TRES RIOS

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

21

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

22,380

PESO LÍQUIDO

18,780

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5238	ABSORVENTE DIANA 8UN SUAVE S ABAS 0,0000 pRedBC=65,00% IVA/MVA=39,17% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=8,74 vlcmsSt=0,49	96190000	070	5403	UN	6,0000	2,9900	17,94	0,00	6,28	1,26	0,00	20,00	0,00
6422	LIMP VEJA 500ML DESENG LAVANDA 20%DESC vBCFCFP: 58,84 pFCP: 2,00 vFCP: 1,18 0,0000 vBCFCPST: 72,03 pFCPST: 2,00 vFCPST: 0,26 BcFcp=58,84 pFcp=2,00% vFcp=1,18 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=72,03 vlcmsSt=2,64 BcFcpSt=72,03 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,26 FCI:985A31F5-81BD-4F4C-A046-F6BD8B0D3E35	34025000	570	5403	UN	12,0000	8,9900	107,88	0,00	58,84	11,77	0,00	20,00	0,00
3946	MAIONESE QUERO 3KG BD vBCFCFP: 39,24 pFCP: 2,00 vFCP: 0,78 0,0000 BcFcp=39,24 pFcp=2,00% vFcp=0,78 pRedBC=45,45% FCI:D8A93D87-51C6-4C03-A225-A4A3CEB7C909	21039019	520	5102	BD	3,0000	23,9800	71,94	0,00	39,24	7,85	0,00	20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: REDESPACHO: VISAO TRANSPORTES LTDA CNPJ: 48.713.716/0001-62 | Venda gerada a partir do Pedido: 6133180 Vendedor: QUENDER -LUIA Email do Destinatário: pechinha.freguesia@gmail.com Inf. fisco: EMPRESA ENQUADRADA NO REGIME DIFERENCIADO DA LEI 9.025. NF-E EMITIDA CONF. PARAG. 2. DO ART. 5. LEI 9.025/20 E PROCESSO SEI--220010/000428/2021. | Tot vFCP=1,96 | Tot vFCPST=0,26

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 04/03/2026 as 14:29:16

Gerado em www.fsist.com.br